UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số: 26/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày 18 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình CSSKSS - KHHGĐ

và phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015: Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09 tháng 3 năm 2023 về việc ban

hành  Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã;

 Căn cứ  Nghị quyết 115-NQ/ĐU ngày 15 tháng 12 năm 2023 của Đạng ủy  xã

Đồng Thịnh về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển Kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh, xây dựng đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch 120/KH-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2023 của UBND xã

Đồng Thịnh về việc Ban hành Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024 xã Đồng

Thịnh.

 Theo đề nghị của Trưởng Trạm Y tế xã  Đồng Thịnh;

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo CSSKSS- KHHGĐ và phòng chống SDDTE

xã Đồng Thịnh gồm các ông bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai công tác

chăm sóc sức khỏe nhân dân theo quy định;

Điều 3. Trạm y tế xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

      Nơi nhận:
- TTYT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ
      .

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

CSSKSS- KHHGĐ và phòng chống SDDTE
 (Kèm theo Quyết định Số: 26/QĐ-UBND ngày 18  tháng 01 năm 2024

của UBND xã Đồng Thịnh )

UBND xã mời các ông, bà sau tham gia Ban chỉ đạo:

1 Bà Nông Quốc Chấn   Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên

2 Ông Ma Quang Phú Bí thư Đoàn TNCSHCM Ủy viên

3 Bà Hứa Thị Thắm  Chủ tịch hội LHPN  Ủy viên

4 Ông Nguyễn Văn Linh Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

5 Ông Vũ Đình Chung Chủ tịch Hội Nông dân  Ủy viên

6 Bà Nông Thị In Chủ tịch tịch Hội CTĐ Ủy viên

Số

TT
Họ và tên Đơn vị Chức danh

1 Ông:  Hoàng Trọng Nhân Phó chủ tịch UBND  Trưởng ban

2 Bà: Ma Thị Cảnh Trưởng trạm Y tế  Phó ban

3 Bà : Lâm Thị Kiều Vân Nhân viên TYT Ủy viên

4 Bà: Tống Thị Hằng Kế toán ngân sách  Ủy viên

5 Bà: Nguyễn Thị Ngân Văn hóa - xã hội  Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:10:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T17:09:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T17:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!